



با عملیاتی شدن سامانه توثیق الکترونیکی دارایی‌ها دریافت وام در بانک صادرات ایران آسان شد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سید ضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران از پیاده‌سازی سامانه توثیق الکترونیکی دارایی‌ها برای تسهیل پرداخت وام در این بانک خبر داد و گفت: این سامانه ضمن تسهیل دسترسی مشتریان به تسهیلات بانکی، ارتقای عدالت مالی را نیز در پی دارد.

عصر آزادی - فروغ پیمان، سیدضیاء ایمانی گفت: دریافت تسهیلات خرد در نظام بانکی عموماً با چالش معرفی ضامن معتبر روبرو است. بر این اساس بانک صادرات ایران در مرحله نخست، با هدف رفع نگرانی متقاضیان تسهیلات، سامانه توثیق الکترونیکی سهام را عملیاتی کرده است.

وی افزود: مشتریان دارای کد سهام در بانک صادرات ایران، در هنگام دریافت تسهیلات می‌توانند به سادگی یک خرید اینترنتی، بخشی از دارایی سهام خود را به عنوان وثیقه در سامانه ثبت کنند.

قرارداد وزارت آموزش و پرورش و بیمه دانا یک سال دیگر تمدید شد



مدت یک سال دیگر اجرا خواهد شد، گفت: امیدواریم با خدمات ارائه شده به فرهنگیان و دانش‌آموزان کشور، همواره شاهد ارتقای سطح خدمات درمانی به کارکنان شریف وزارت آموزش و پرورش باشیم. مدیرعامل بیمه دانا، ارائه نرخ بدون حاشیه سود، افزایش سقف تعهدات در بخش عینک و دندان پزشکی و تعدیل نرخ فرانشیز را از مشخصات قرارداد سال جدید عنوان و ابز امیدواری کرد: در سال پیش‌رو با تلاش مضاعف کارکنان بیمه دانا و همکاری گروهی آنها، شاهد ارائه و ارتقاء سطح خدمات درمان تکمیلی به فرهنگیان کشور باشیم.

با توافق وزارت آموزش و پرورش و شرکت بیمه دانا، بزرگ‌ترین تفاهم‌نامه بیمه‌های کشور به مدت یک سال دیگر بین دو طرف تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در مراسم تمدید تفاهم‌نامه کلیه امور بیمه‌های وزارت آموزش و پرورش با بیمه دانا که بعدازظهر ۳۰ خردادماه جاری بین دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا و دکتر صادق ستاری‌فرد معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع این وزارتخانه به امضاء رسید، امکان خدمت‌رسانی بیمه دانا به حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از فرهنگیان و بالغ بر ۱۵ میلیون نفر دانش‌آموز تحت پوشش انواع خدمات بیمه‌ای این شرکت به مدت یک سال دیگر فراهم شد.

در این مراسم دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا ضمن ابز خوشنودی از تمدید تفاهم‌نامه بیمه‌ای با جامعه بزرگ فرهنگیان کشور، به تجارب و سوابق خدمتی این شرکت به کارکنان وزارت آموزش و پرورش طی سال گذشته اشاره و تأکید کرد: بیمه دانا با داشتن داشتن ۸۵ شعبه در سراسر کشور و بالغ بر سه هزار نماینده فعال در شبکه فروش، ۱۶۰ پزشک معتمد و ۱۳ هزار مرکز درمانی طرف قرارداد در سطح کشور، در طول سال گذشته کوشید تا با ارائه بهترین و سریع‌ترین نوع خدمات بیمه‌ای به فرهنگیان سراسر کشور، در جهت ارتقای خدمات درمانی این قشر فرهیخته، کارنامه قابل قبولی را از خود برجای گذارد. وی با اشاره به اینکه این تفاهم‌نامه از تاریخ اول تیرماه سال‌جاری به

بازدید رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران از تیم فناوریانه "بله"



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: معاون وزیر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران امروز از تیم فناوریانه «بله» بازدید و از اقدامات این تیم در خدمت‌رسانی به هموطنان عازم حج، در ارایه ارز همراه حجاج و خدمت تناس صوتی و تصویری برای کاربران در عربستان قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد خونساری در این بازدید که علیرضا ماهیار عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران، حامد منکرسی معاون سیاستگذاری و اعتباربخشی فناوری اطلاعات، مجتبی قدسی رئیس اداره کل روابط عمومی بانک، کاظم کیال مدیرعامل بله و تنی چند از مدیران بانک و سازمان فناوری اطلاعات حضور داشتند، ضمن اطلاع از آخرین وضعیت پایداری سرورها، برنامه‌های توسعه‌ای محصول و جذب کاربران جدید، اقدامات مجموعه در خدمت‌رسانی به زائران حج را قابل تقدیر توصیف کرد.

وی با بیان اینکه راه اندازی هر خدمتی که بتواند رضایت را برای مردم داشته باشد یقیناً بازتاب و ثمرات مثبتی در زندگی ما خواهد داشت، گفت: خدمت و محصول باید به گونه‌ای باشد که مردم به سهولت از آن بهره‌برده و رضایت کامل داشته باشند.

علیرضا ماهیار عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران هم با بیان اینکه اپلیکیشن بله به عنوان یک استراتژی و ابزار برای عبور از دوره سنتی به بستر دیجیتال بانک در نظر گرفته شده است، گفت: امروز این اپلیکیشن و محصول به عنوان بازوی اجرایی بانک ملی ایران نقش آفرینی می‌کند.

وی اظهار کرد: امروز سرویس‌های پولی و مالی بر بستر بله، بسیار مورد توجه و استقبال مردم قرار گرفته‌اند و روزانه بین دو تا چهار هزار درخواست ارز مسافری در بله به ثبت می‌رسد که پیش از این زائران به صورت حضوری به شعبه مراجعه می‌کردند. ماهیار ابز کرد: هر فرد روزانه به طور متوسط پنج تا شش تراکنش بانکی انجام می‌دهد که می‌توان بخش عمده آن را در بستر بله سامان دهی کرد.

همچنین کاظم کیال، مدیرعامل «بله» نیز ضمن ارایه گزارشی از عملکرد این اپلیکیشن در موسم حج گفت: تعداد تماس‌های صوتی و تصویری بله در یکم خردادماه بیش از ۵۰۳ هزار تماس و در روز گذشته بیش از ۹۷۴ هزار تماس بوده است که رشد ۹۳ درصدی را نشان می‌دهد. وی خدمات بله برای حجاج را در دو بخش ارایه ارز حج تمتع و تماس صوتی و تصویری اعلام و خاطر نشان کرد: از ابتدای آغاز مراسم حج، بیش از ۲ هزار و ۸۸۲ حاجی، از خود را از طریق اپلیکیشن بله دریافت کرده‌اند.

همچنین تاکنون بیش از ۲۲ هزار کاربر از طریق این اپلیکیشن ارز مسافری دریافت کرده‌اند.

بر اساس صورت‌های مالی حسابرسی‌شده سال مالی ۱۴۰۱؛

سود خالص بانک سینا بیش از ۲ برابر افزایش یافت

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سود خالص بانک سینا در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل از آن بیش از ۲ برابر شد.

عصر آزادی - نوید حیدرپور، این بانک سینا طی عملکرد ۱۲ ماهه سال مالی ۱۴۰۱، مبلغ ۱۱ هزار و ۱۹۲ میلیارد ریال سود شناسایی کرده است که به این ترتیب سود پایه هر سهم با رشد ۱۰۸ درصدی نسبت به سال قبل از آن، به ۴۴۱ ریال رسید.

در دوره منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱، بانک سینا از محل تسهیلات اعطایی و سپرده‌گذاری ۷۶ هزار و ۱۶۳ میلیارد ریال درآمد کسب کرده است که نسبت به سال مالی ۱۴۰۰، حدود ۲۹ درصد رشد نشان می‌دهد. هزینه سود پرداختی به سپرده‌ها نیز در سال مالی ۱۴۰۱ با



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک سینا و هلدینگ سیاحتی و مراکز تفریحی پارسیان برای توسعه ظرفیت‌های همکاری هم‌قدم شدند.

عصر آزادی - نوید حیدرپور، بانک سینا همراهستا با توسعه تنوع فعالیت‌های هلدینگ سیاحتی و مراکز تفریحی پارسیان، اقدام به ارائه راه‌حل‌های کسب‌وکاری جدید برای ایجاد تعامل بیشتر با شرکت‌های این مجموعه کرده است که با امضای تفاهم‌نامه‌ای مشترک، مسیر همکاری مشترک ترسیم شده است. غلامرضا فتعجلی، مدیرعامل بانک سینا در مراسم امضای این تفاهم‌نامه، با استقبال از گسترش همکاری‌های مشترک و دوجانبه بانک با هلدینگ سیاحتی و مراکز تفریحی پارسیان گفت: امیدواریم با افزایش تعاملات و ارائه خدمات و محصولات نوین بانکی و همچنین پرداخت تسهیلات در راستای نوسازی و بهسازی تجهیزات مراکز تفریحی، گام‌های مؤثری در حمایت از صنعت گردشگری



و تأمین مالی این صنعت ایفا کنیم. فتعجلی با اشاره به اینکه خدمات گردشگری و تفریحی شرکت سیاحتی و مراکز تفریحی پارسیان دارای تنوع مختلفی در حوزه‌های

مدیرعامل بانک صادرات ایران، اجرای این طرح را کمک به ثبات بازار سرمایه دانست و افزود: متقاضیان برای تأمین منابع مالی مورد نیاز خود، به جای فروش سهام می‌توانند آن را نزد بانک صادرات ایران به صورت آنلاین و الکترونیکی به وثیقه بگذارند. بدین ترتیب این سامانه به ثبات بازار سرمایه و کاهش خرید و فروش هیجانی در بورس کمک می‌کند. ایمانی تأکید کرد: سامانه توثیق الکترونیکی دارایی‌ها در مرحله اول برای تسهیلات خرد تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان عملیاتی شده است. با تکمیل این سامانه، همه دارایی‌های با ثبات، قابل وثیقه‌گذاری خواهند بود.

وی ادامه داد: با فراهم شدن امکان توثیق بیمه عمر، صندوق‌های سرمایه‌گذاری و سایر دارایی‌ها و ارائه این خدمت توسط بانک صادرات ایران به سایر مؤسسات اعتباری، متقاضیان به راحتی می‌توانند با توثیق الکترونیکی دارایی‌های خود، تسهیلات مورد نیاز خود را دریافت کنند.

در این مراسم دکتر صادق ستاری‌فرد معاون پشتیبانی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش نیز با تشریح روند تمدید قرارداد با بیمه دانا و سوابق درخشان این شرکت بزرگ بیمه‌ای در کشور، به خصوص خدمات ارائه شده این شرکت در طی سال گذشته که رضایت‌مندی اکثریت فرهنگیان کشور را در پی داشت، ابز امیدواری کرد: در سال جاری شاهد افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد و ارتقای سطح خدمات درمانی این شرکت به جامعه برتلاش فرهنگیان در اقصی نقاط کشور باشیم.

ایشان همچنین با اشاره به اهداف و رسالت این وزارتخانه در ارائه بهترین خدمات بیمه‌ای به جامعه فرهنگیان کشور اظهار داشت: خوشبختانه طبق نظر سنجی‌های انجام شده از جامعه ۳۵۰ هزار نفری معلمان کشور، میزان رضایت‌مندی فرهنگیان از شرکت بیمه دانا بسیار مطلوب بوده که این امر حاکی از توانمندی این شرکت بزرگ بیمه‌ای در ارائه خدمات بیمه‌ای به قشر فرهیخته معلمان است.

وی با قدردانی و تشکر از بیمه دانا بابت خدمات درمانی ارائه شده به معلمان، به رسالت و مسئولیت اجتماعی این شرکت بیمه‌ای نیز اشاره کرد و افزود: بیمه دانا علاوه بر انجام تعهدات بیمه‌ای خود، در حوزه مسئولیت اجتماعی نیز گام‌های ارزشمندی و مثبتی برداشته که قابل تقدیر است که این اقدامات، به ویژه در حوزه مدرسه‌سازی و پشتیبانی از نیندگی‌های دانش‌آموزان کشور واقعاً جای تشکر و قدردانی دارد.

این همراه بانک را نصب نکنید!



رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی خبر داد و گفت: متهم با استفاده از یک همراه بانک جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد.

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از تسنیم، سرهنگ داود مغفلی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز چهارصد میلیون ریال از حسابش، پرونده‌ای در این زمینه تشکیل و موضوع در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.

این مقام انتظامی ادامه داد: شاکی در اظهاراتش عنوان کرد قصد خرید یک موتورسیکلت داشتم و تنها راهم برای انتقال وجه نصب همراه بانک بود، برای نصب نرم‌افزار در موتور جستجوگر گوگل اقدام به جست‌وجو کردم و پس از مشاهده و دانلود اولین لینک نرم‌افزار که مشابه نرم‌افزار اصلی بانک بود، به صورت ناگاه نرم‌افزار مخرب را بر روی تلفن همراه خود نصب کرده و در دام سارقان اینترنتی گرفتار شدم.

وی با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی اظهارات مالباخته تحقیقات خود را آغاز کردند و موضوع در دستور کار قرار گرفت و تحقیقات پرونده آغاز شد و متخصصین پلیس فتا با بهره‌گیری از روش‌های علمی و بکارگیری اقدامات تخصصی مجرم را شناسایی و متوجه شدند افراد زیادی توسط این شاید سایبری مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: پس از به دست آمدن اطلاعات هویتی مجرم برای پلیس و پس از تشریفات قضایی متهم در یکی از مناطق حاشیه تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شد.

گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات در روند رسیدگی پرونده بیان کرد: این کلاهبردار اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با ادله دیجیتال موجود در پرونده اظهار داشت یک نرم‌افزار جعلی شبیه همراه بانک اصلی طراحی کردم و با این روش بیش از سه میلیارد ریال از حدود ۱۴ نفر کلاهبرداری کردم.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: با توجه به شیوه‌های گوناگون و نوین کلاهبرداران و سارقان اینترنتی در انجام اعمال مجرمانه و خرابکارانه خود هم‌وطنان به این موضوع توجه داشته باشند که داناوود نرم‌افزار همراه بانک را تنها از سایت اصلی بانک انجام دهند و به هیچ‌وجه برای خرید شارژ، انتقال وجه، داناوود نرم‌افزار بانکی یا هرگونه تراکنش مالی از جست‌وجو در سایت گوگل یا سایر موتورهای جست‌وجوگر استفاده نکنند.

منبع: تسنیم

ارائه خدمات مالی بانک سینا به مجموعه‌های سیاحتی و مراکز تفریحی پارسیان گسترده‌تر می‌شود

گردشگری، تفریحی، اقامتی، موزه‌ای و حتی حمل‌ونقل است، از ایجاد بسترهای مناسب در بانک سینا برای ارائه خدمات متنوع در زنجیره متنوع ارزش این شرکت خبر داد و اظهار امیدواری کرد اجرای برنامه‌های متفاوت جدید در مسیر همکاری دو طرف، منجر به تعالی بیشتر حوزه گردشگری و سیاحتی در کشور شود. محمدحسین پورفتی، مدیرعامل هلدینگ سیاحتی و مراکز تفریحی پارسیان هم با ابز خوشنودی از انعقاد این تفاهم‌نامه که در فضای صمیمانه شکل گرفته است، گفت: این نیاز وجود داشته است که در ارائه راستای توانمندسازی اجتماعی، رشد بهره‌وری و ارزش‌آفرینی در ارائه خدمات، همکاری بیشتری با نهادهای اقتصادی صورت دهیم. وی افزود: هلدینگ تفریحی پارسیان خدمات‌محور است و امیدواریم بتوانیم با هم‌افزایی بیشتر فضایی را مهیا کنیم که منجر به بهره‌وری بیشتر مجموعه شرکت‌های بنیاد مستضعفان باشد.

کام سهامداران بانک تجارت شیرین می‌شود رونمایی از عملکرد درخشان «وتجارت» در مجمع ۳۱ خرداد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مجمع عمومی عادی سالیانه بانک تجارت فردا با خبرهای خوش برای سهامداران برگزار می‌شود.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقا سرمایه اجتماعی بانک تجارت، در این مجمع قرار است گزارش عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ برای سهامداران تشریح و در خصوص تقسیم سود سال مالی مذکور تصمیم‌گیری شود.

آمار ثبت شده و گزارش مالی «وتجارت» بیان‌کننده ثبت رکوردهای جدید و درخشان مالی در حوزه عملکردی و سودآوری برای بانک تجارت در سال ۱۴۰۱ است؛ دستاوردهایی که از جمله آن‌ها می‌توان به تداوم صدرنشینی این بانک در ارائه تعهدات مالی و حجم خدمات ارزی و بین‌المللی و همچنین پیشرفت‌های چشمگیر در سودآوری، کاهش نرخ هزینه پول، رشد EPS و روند صعودی قیمت هر سهم بانک تجارت اشاره کرد.

این مجمع از ساعت ۱۰ صبح در ساختمان مدیریت اعتباری بانک تجارت واقع در خیابان آیت‌الله طالقانی، حذفاصل خیابان‌های ولیعصر و حافظ پلاک ۳۰ آغاز خواهد شد و سهامداران، همزمان می‌توانند به‌صورت آنلاین هم از طریق درگاه AGM.TEJARATBANK مشاهده آن باشند.

زمان‌بندی پرداخت سود سهام برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ پیش از این در بخش اطلاعیه‌های سایت اینترنتی بانک تجارت به آدرس WWW.TEJARATBANK اطلاع‌رسانی شده است.

برگزاری دومین نشست شورای عالی سیاست‌گذاری پژوهش



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دومین نشست شورای عالی سیاست‌گذاری پژوهش با حضور عباس شفیع‌ی رئیس هیات مدیره و صمد عزیزنژاد عضو هیات مدیره بانک ملی ایران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، عباس شفیع‌ی رئیس هیات مدیره در این نشست بر ارزیابی دقیق عملکرد طرح‌های پژوهشی در دست اجرا، تأکید کرد. صمد عزیزنژاد عضو هیات مدیره نیز رویکرد درست بانک به امر پژوهش و آگاهی نسبت به ثمرات آن را لازمه نتیجه بخش بودن این طرح‌ها دانست.

حامد رضا فقیهیان علیرضائی رئیس اداره کل تحقیقات و مدیریت استراتژیک نیز در این نشست گزارشی از اجرای مصوبات نخستین نشست شورای عالی سیاست‌گذاری پژوهش ارائه داد و وضعیت پروژه‌های پژوهشی بانک مورد بررسی حاضران قرار گرفت.

خبر خوش فرزین برای متقاضیان وام مسکن

سقف تسهیلات و خرید مسکن ۲ برابر شد



رئیس کل بانک مرکزی از موافقت شورای عالی پول و اعتبار با دو برابر شدن وام مسکن خبر داد. به گزارش ایرنا، رئیس کل بانک مرکزی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، از دو برابر شدن سقف تسهیلات مسکن خبر داد. محمدرضا فرزین نوشت: سقف تسهیلات خرید مسکن از محل گواهی حق تقدم ۲ برابر شد.

رئیس کل بانک مرکزی همچنین اعلام کرد: این تسهیلات در تهران برای زوجین ۴۰۰ میلیون تومان بود که بر اساس مصوبه جدید شورای پول و اعتبار به ۸۰۰ میلیون تومان افزایش یافت. فرزین نوشت: برای شهرستان‌ها نیز از ۱۶۰ میلیون تومان به ۳۲۰ میلیون تومان افزایش یافت.

وی افزود: پوشش هزینه تعمیر و نوسازی واحدهای مسکونی هم که ۸۰ میلیون تومان بود به ۱۶۰ میلیون تومان افزایش یافت.

موسسه عالی آموزش بانکداری ایران دانشجوی می‌پذیرد



بانک مرکزی اعلام کرد: موسسه عالی آموزش بانکداری ایران برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ دانشجوی می‌پذیرد.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، موسسه عالی آموزش بانکداری ایران در دوره «مهارت شغلی مدیریت عالی بانک (در سطح دکتری)»، رشته‌های «مدیریت امور بانکی، بانکداری اسلامی و مالی با گرایش‌های مهندسی مالی و مدیریت ریسک» در سطح کارشناسی ارشد و دوره دارندگان مدارک غیر مرتبط دانشجوی می‌پذیرد.

علاقه‌مندان برای کسب اطلاع از شرایط و ضوابط شرکت در این دوره‌ها می‌توانند به وب سایت مؤسسه به آدرس WWW.IBI.AC.IR مراجعه کنند.

خبر مهم برای دارندگان چک



در اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۲ حدود ۷ میلیون و ۷۰۰ هزار فقره چک به ارزش حدود ۴۸۱۴ هزار میلیارد ریال مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد، ۱۹.۱ درصد و از نظر مبلغ، ۴۶.۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از تسنیم، طبق اعلام بانک مرکزی، براساس آمار چک‌های مبادله‌ای طی اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲، ۹۲.۲ درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در سامانه چک‌وک وصول شده است. این نسبت از نظر مبلغی نیز معادل ۸۹.۳ درصد است. درصد تعداد و مبلغ چک‌های وصول‌شده در ماه قبل از آن (فروردین ماه سال ۱۴۰۲) به ترتیب معادل ۹۳ درصد و ۹۰.۵ درصد بوده است. همچنین این نسبت در ماه مشابه سال قبل به ترتیب برابر ۹۰.۲ درصد و ۸۷.۶ درصد بوده است.

چک‌های قدیمی با دسته چک صیادی جدید تعویض می‌شوند در همین زمینه لازم به ذکر است چک‌های جدید بنفش‌رنگ که الزام ثبت و تایید در سامانه صیاد دارند مورد اقبال عمومی بوده و براساس آمار اردیبهشت‌ماه سال جاری، ۸۷.۵ درصد چک‌های وصول‌شده از چک‌های جدید بوده است.

با تداوم روند جایگزین شدن چک‌های قدیمی با جدید، براساس اعلام قبلی، چک‌های قدیمی (چک‌های بدون نیاز به ثبت و تایید در سامانه صیاد) تا پایان شهریور ماه سال جاری با چک‌های جدید جایگزین می‌شوند و پس از این تاریخ، چک‌های قدیمی فقط در بانک‌های صادرکننده دسته چک، قابلیت نقدش را خواهد داشت. مشتریان شبکه بانکی نیز می‌توانند طی ماه‌های آتی به شعب بانک‌های خود مراجعه کرده و دسته چک قدیمی خود را با دسته چک جدید تعویض کنند.

حرکت به سمت چک الکترونیک

چک الکترونیک به عنوان محصولی جدید در آبان ماه سال گذشته، توسط سه بانک رونمایی شد و در حال حاضر هفت بانک این خدمت را به مشتریان خود ارائه می‌دهند. سایر بانک‌ها نیز در مراحل آزمون فنی محصول خود هستند و با ادامه این روند، چک‌های الکترونیک به مرور جایگزین چک کاغذی می‌شوند.

منبع: تسنیم